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Skanska bygger kraftledningstunnel i London för GBP 
92 miljoner, ca 970 miljoner kronor 
 
Skanska ska bygga tunnlar för kraftöverföring i London-området. 
Kontraktssumman uppgår till GBP 92 miljoner, ca 970 miljoner kronor, 
vilket inkluderas i orderingången för det fjärde kvartalet 2010.  
 
Kund är byggföretaget Costain som på uppdrag av det internationella 
energibolaget National Grid ansvarar för projektet.   
 
Uppdraget gäller totalt 33 km tunnelbyggnad för 
högspänningsledningar som ska säkra den fortsatta elförsörjningen till 
centrala London. Tunnlarna med tre och fyra meters diameter ska 
byggas mellan Hackney och Willesden och mellan Kensal Green och 
Wimbledon i sydvästra London. I projektet ingår även serviceschakt 
och teknikbyggnader. 
 
Byggarbetet inleds 2011 och tunnlarna ska vara klara 2014. Hela 
projektet med tillhörande arbeten ska avslutas under 2018.  
 
Skanska är det ledande gröna företaget i Storbritannien och har 
mottagit utmärkelsen Sunday Times Best Green Company Award.  
 
Skanska UK med ca 4.800 medarbetare hade 2009 intäkter som 
uppgick till 18 miljarder kronor. Bolaget är verksamt inom byggande av 
hus, anläggningar och distributionsnät samt byggservice. Skanska är 
också ledande inom den brittiska sektor för offentlig privat samverkan, 
OPS. 
 
 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Tanya Barnes, informationschef, Skanska UK, tel +44 1923 423 905 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska AB, tel 010-448 88 38 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 



 
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller Gröna projekt. Koncernen har 
idag 49.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2009 uppgick till 137 miljarder kronor. 


